传媒与设计学院团委关于学院各学生组织学生干部换届竞选的通知

各团支部、班级：

为保障我院团委工作的顺利开展，选拔优秀青年进入团委、学生会、社团联合会、青年志愿者协会、艺术团、向日葵悦心社和四叶草助困中心工作，现将有关本次竞选事宜通知如下：

一、竞选岗位：
    团委：
副书记1名，协助团委书记开展日常事务工作。

办公室主任1名，副主任1名；负责文件起草、传送、归档等工作；负责日常会议通知、组织、会议记录、签到等工作；负责财务审核、报账等工作。
    组织部部长1名，副部长1名；负责团费收缴、团组织关系转接、团籍注册、团员党章学习和团日活动的组织评审、优秀团员推荐入党等工作；负责学院学生干部的统一培训、考核等。
宣传部部长1名，副部长1名；负责团刊、学生工作画册、活动宣传海报等宣传资料的编印工作；负责重要精神和指示宣传和学习工作；负责学院团工作新闻宣传、新媒体运营等。

实践部部长1名，副部长1名；负责学生社会实践的组织工作等。负责学生社会实践基地的开拓和维护工作；负责“社会观察与实践奖”的评审工作。

青年素质拓展中心部长1名，副部长1名；负责学生第二课堂学分申报、审核等工作；负责挑战杯、科研立项和学科竞赛等学术科技活动的组织、发动工作。负责班级干部的日常培训、考核等工作。

学生会：

主席1名，副主席1-2名；统筹协调学生会各项工作。

文艺部部长1名，副部长1名；负责学院各项文艺活动的组织和筹办。

体育部部长1名，副部长1名；负责学院各项体育活动的组织和筹办。

宣传部部长1名，副部长1名；负责学生会各项活动的宣传工作；负责新媒体运营工作。
外联部部长1名，副部长1名；负责学生会活动赞助、后勤等。

新闻中心主任1名，副主任1名；负责学院日常活动的新闻报道与部分宣传。
公寓生活部部长1名，副部长1名；负责学院公寓活动组织和筹划、贫困生工作和学生医疗保险工作。
维权纪检部部长1名，副部长1名；负责学院学生日常学习生活的纪律检查和权益维护。

学术建设部部长1名，副部长1名；负责协助学院学风建设有关工作，负责学术活动的组织和学术氛围的营造。

社团联合会（含学院各社团）：

主席1名，副主席1名；统筹协调社团联合会各项工作。

办公室主任1名，副主任1名；负责文件起草、传送、归档等工作；负责日常会议通知、组织、会议记录、签到等工作；负责财务审核、报账等工作；负责各协会及其负责人的考核。

活动部部长1名，副部长1名；负责活动的联系、策划、组织等工作；负责与校社联、院系社联的联系工作。

宣传部部长1名，副部长1名；负责活动的宣传与新闻纪录；负责新媒体运营工作。

新闻学会会长1名，副会长1名；统筹协调新闻学会各项工作。
广告协会会长1名，副会长1名；统筹协调广告协会各项工作。
天一微电影协会（原DV协会）会长1名，副会长1名；统筹协调微电影协会各项工作。
雕塑与陶艺设计协会会长会长1名，副会长1名；统筹协调陶艺协会各项工作。
工业设计协会会长1名，副会长1名；统筹协调工业设计协会各项工作。
动漫社社长1名，副社长1名；统筹协调动漫社各项工作。
网络与新媒体协会会长1名，副会长1名；统筹协调新媒体协会各项工作。
演讲与口才协会会长1名，副会长1名；统筹协调演讲与口才协会各项工作。
读书协会会会长1名，副会长1名；统筹协调读书协会各项工作。

中国传统文化协会会长1名，副会长1名；统筹协调传统文化协会各项工作。
青年志愿者协会

会长1名，副会长2名（其中1人主负责“大爱清尘”）；负责学生青年志愿工作的日常工作。

办公室主任1名，副主任1名；负责日常会议通知、组织、会议记录、签到等工作；负责财务审核、报账和干部的日常考核等工作。

活动部部长1名，副部长1名；负责活动的联系、策划、组织等工作，青年志愿者基地的开拓和维护工作。

宣传部部长1名，副部长1名；负责活动宣传海报、新闻稿、网络宣传等工作。负责新媒体运营工作。
外联部部长1名，副部长1名；负责与其他公益组织的联系、沟通、交流，负责活动赞助筹集等。
志愿者部部长1名，副部长1名；负责学院志愿者的招募、管理，志愿活动审批等工作。

艺术团：

团长1名，副团长1名；负责艺术团的日常事务工作。

舞蹈队队长1名，副队长1名；负责组织舞蹈队的日常训练；负责组织舞蹈队代表学院参加各类活动。

主持队队长1名，副队长1名；负责组织主持队的日常训练；负责组织主持队代表学院参加各类活动。

礼仪队队长1名，副队长1名；负责组织礼仪队的日常训练；负责组织礼仪队代表学院参加各类活动。

话剧队队长1名，副队长1名；负责组织话剧队的日常训练；负责组织话剧队代表学院参加各类活动。

合唱队队长1名，副队长1名；负责组织合唱队的日常训练；负责组织合唱队代表学院参加各类活动。

办公室主任1名；负责文件起草、传送、归档等工作；负责日常会议通知、组织、会议记录等工作；负责财务审核、报账等工作；负责重要事务通知等工作。

宣策部部长1名，副部长1名；负责活动宣传、策划、新闻稿等工作；负责新媒体运营工作。
向日葵悦心社

社长1名，副社长1名；负责心理健康社会实践学分认定、心理健康活动举办、心理委员培训、心理健康科学研究等工作。

办公室主任1名，副主任1名；负责日常会议通知、组织、会议记录、签到、心理委员考核等工作。

宣传部部长1名，副部长1名；负责活动宣传海报、新闻稿、网络宣传等工作。

活动部部长1名，副部长1名；负责活动策划、举办等工作。
四叶草助困中心

主任1名，副主任1名；协助老师做好贫困生认定工作、贫困生相关活动举办、档案管理理、勤工助学、爱心基金等。

办公室部长1名，副部长1名；负责日常会议通知、组织、会议记录、签到、生活委员考核等工作。

档案管理部部长1名，副部长1名；负责学生档案的整理工作。

宣传部部长1名，副部长1名；负责活动宣传海报、新闻稿、网络宣传等工作。

活动部部长1名，副部长1名；负责活动策划、举办等工作。

 二、竞选条件：
    1、具有良好的思想政治素质和道德修养，为人正直，待人诚恳，具有较强的责任心和组织协调能力，善于合作，勇于担当，学生党员优先；
在大学期间有参加过学生工作，有责任心，竞选主席团需担任过学生干部一学期以上。

3、其中艺术团选拔以艺术特长生优先，社团联合会选拔以参加过社团工作优先。
三、竞选流程：

1、在自愿报名的基础上公开选拔；

2、个人按照要求填写“申请表”，于6月4日下午3:00前上交到学院学工办SC301；
3、6月4日晚在教室SB314、SB316参加选拔笔试考试；

4、6月6日下午进行学生组织负责人（正副职）面试，晚上在系办SC301进行各协会会长、副会长，部门部长、副部长，理事面试。
5、根据笔试和面试成绩综合情况确定名单；

6、公示

四、未尽事宜由传媒与设计学院团委负责解释
五、在换届过程中，举报任何违纪、舞弊问题请与任凯、李晓老师联系。

联系电话：15888587692；15957427975。

传媒与设计学院团委

二0 一四年五月二十七日

传媒与设计学院2014级新生班导师助理申请表
	姓  名

	性  别

	专业班级

	籍  贯

	政治面貌

	出生年月

	智育排名

	综合素质

成绩排名

	有无挂科
（门数情况）

	现任职务

	联系方法（长号/短号）

	个

人

简

历

（担任学生干部情况及所获荣誉）

	班

助
 设

 想

	需另交800字左右班助设想。

	备

注
	此表复印有效

请根据实际情况填写，如有作假，一经发现，取消资格。

成绩可登入传媒学院官网查阅2012-2013学年学生综合素质测评结果定稿
http://media.nit.net.cn/tz/36632.htm